КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАДКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАДКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  4 июня  2018 года  № 14-р
с. Гладковское

О внесении изменений в решение Гладковской сельской Думы от 22.12.2017 г. № 27 «О бюджете Гладковского сельсовета на 2018 год  и плановый период 2019 и 2020 годов»

	В соответствии со статьёй 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гладковского сельсовета Притобольного района Курганской области, до принятия решения Гладковской сельской Думы.
1. Внести в решение Гладковской сельской Думы от 22.12.2017 г. № 27 «О бюджете Гладковского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» следующие изменения: - приложение 5 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Гладковского сельсовета, и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Гладковского сельсовета» дополнить строкой следующего содержания:
	099 2 02 25467 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Гладковского сельсовета                                                                          Н.М. Кириллов